
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Н А К А З  

м. Київ 

 09.11. 2010         № 1070 

 

 

Про затвердження Типового положення  

про методичний кабінет дошкільного 

навчального закладу 

 

На виконання статей 54, 56, 57 Закону України «Про освіту», статей 26, 

27, 31, 38 Закону України «Про дошкільну освіту» та з метою вдосконалення 

методичної роботи, стимулювання цілеспрямованого безперервного 

підвищення рівня професійної компетентності педагогічних працівників 

дошкільних навчальних закладів 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити Типове положення про методичний кабінет 

дошкільного навчального закладу, що додається. 

2. Міністерству освіти і науки Автономної Республіки Крим, 

управлінням освіти і науки обласних, Київської та Севастопольської міських 

державних адміністрацій довести наказ до відома керівників місцевих 

органів управління освітою  та дошкільних навчальних закладів. 

3. Адміністративно-господарському департаменту   

(Ворошиловський О.В.) зробити відмітку у справах архіву. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, Положення про 

педагогічний кабінет, затверджене   управлінням дошкільного виховання 

Міністерства освіти УРСР від 16.11.1977. 

5. Опублікувати наказ в Інформаційному збірнику Міністерства 

освіти і науки  та розмістити на офіційних веб-сайтах Міністерства освіти і 

науки www.mon.gov.ua, Інституту інноваційних технологій і змісту освіти 

www.iitzo.gov.ua та Інтернет-порталі «Єдине освітнє інформаційне вікно 

України» www.osvita.com. 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого 

заступника Міністра Жебровського Б.М.  

 

 

Міністр        Д.В. Табачник 

 

 
 

http://www.iitzo.gov.ua/

